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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72522812K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2007
3. Emri i Subjektit "ERGI" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem QERET Rruga "Besa", zona kadastrale 
nr.3101, pasuria nr.14/35 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike,bujqësore,ujësjellësa-kanalizime, 
rrugëve, veprave të ndryshme të artit në fushën e ndërtimit 
etj.Import-eksport tregtim me shumicë e pakicë të mallrave 
të ndryshëm industriale tëpërdorimit të gjerë, konfeksione 
tekstile, paisje elektroshtëpiake, hidrosanitare, 
materialendërtimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllakë për 
shtrim e veshje, punime duralumini epunim pllaka gipsi. 
Shërbime hotelerie dhe shërbime turistike të të gjitha llojeve 
përfshirëorganizim ekskursionesh si dhe çdo veprimtari tjetër 
të lejuar nga legjislacioni shqiptar.Veprimtari në fushën e 
strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan 
shërbim tëpersonalizuar dhe plan shërbim "çdo gjë e 
përfshirë" (all inclusive), shazllone, stacioneplazhi, zhvillim i 
panaireve, seminareve dhe work-shopeve, shërbime 
opsionale plotësueseme karakter çlodhje, pushimi, apo 
dëfrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime"eventesh" 
të ndryshme, shërbim parkimi, tregti importi produkte alkoli 
"vere" si dhe çdoveprimtari tjetër ekonomike që do të 
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konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për vijimine 
aktivitetit të shoqërisë. Marrje-dhënie me qira të 
automjeteve, mjeteve të punës etj.
Astrit Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2023 Deri: 23/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Parruca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentjan Daja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ERGI" SHPK
E-Mail: finance@supreme.com.al  
Telefon: 0674022115  
Të Tjera: Drejtor teknik i shoqerise emerohet z. Safet Saraçi

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


